2023 年 9 月吉日

お客様各位

アルコール検知器 ST-3000 本体点検整備費用につきまして

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、呼気アルコール検知器をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、アルコール検知器「ST-3000」のセンサーモジュール交換費用につきまして、

校正有効期限を超過した場合、本体点検整備費用を加算したユーザ

ー価格 77,000 円（税別）をご請求しておりましたが、2023 年 10

月より、本体点検整備はせず、センサーモジュール交換費用のみご

請求させていただきます。

 校正有効期限を超過した検知器本体において、点検整備することで安心してお使いいた

だけるようお預かりしておりましたが、ほとんどのケースで問題が見られないことから、

廃止することに致しました。点検整備をご希望の場合は、検知器をお預かり後、別途見積

させていただきます。

何卒ご理解・ご容赦いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

サンコーテクノ株式会社

機能材本部

TEL：0120-071-735

以上

サンコーテクノ株式会社

機能材本部